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Atelier de arhitectura

St. arh. Nemut Malina

Luca Stefania
19 / 2014

PLAN URBANISTIC ZONAL, PENTRU CONSTRUIRE
LOCUINTA PARTER CU MANSARDA, IMPREJMUIRE,
BRANSAMENTE SI RACORDARI

Str. Gistesti, Nr. 10, Mun. Pascani - Gistesti, Jud. Iasi

Str. Gistesti, Nr. 10,  sc A, cod postal 705200,
Mun. Pascani, Jud. Iasi

A04

AX
U

L 
ST

RA
ZI

I

LOCUINTALOCUINTA

5.00
1.00

7.00
1.00

6.50

2 %

TROTUAR CAROSABIL TROTUAR

AL
IN

IA
M

EN
T 

PR
O

PU
S

AL
IN

IA
M

EN
T 

PR
O

PU
S

9.50 11.00


